

## “MADENCİLİKTE İLKLER 2006”y1 Bulalım - Ödüllendirelim

**Eğitiminden üretimi-  
ne ülke madenciliği-  
ne önemli katkılar  
yaratmış “İLKLER”i  
bulalım**

Ülkemizin kalkınması içinde önemli bir sektör olarak Madencilik; gözden uzak koşullarda, diğer üretim sektörlerinden çok farklı çalışma koşullarıyla yıllardır var olmuş, günümüzde ise ayakta kalabilmenin, kamu yararına katma değer yaratabilmenin çabası içindedir. Üretimden, kullanıcıya sunum aşamasına kadar yüzlerce meslektaşımızın emek ve katkıları, madenciliğin var oluşu içinde önemli paya sahiptir. Elbette bu katkıların içinde bireysel öngörülerle başlayan ve bir ekip çalışması içinde uygulamaya sokulan yüzlerce “İLKLER” olduğu açıktır. Eğitiminden üretimine ülke madenciliğine önemli katkılar yaratmış “İLKLER”i bulmak, madencilik tarihimiz içinde haklı yerine oturtmak ve müteavazide olsa ödüllerle değerlendirmek, ülke madenciliğimizin köşe taşlarını gelecekteki kuşaklarına aktarmak bu girişimin ana amacını oluşturmaktadır.

Madencilikte uygulanan birçok çalışmanın, fikir olarak ortaya atılmasından, fiilen uygulanmasına kadar geçen süreçlerde ilk olduğunuzu düşündüğünüz konuları bulmaya çağırıyoruz sizleri. Sizlerden, çalışma alanlarınızda bildiğiniz duyduğunuz ya da bizzat katkı koyduğunuz ilkleri bize bildirmenizi bekliyoruz.

Madenciliğin uygulamasından eğitim süreçlerine kadar, sonuçlarıyla önemli katkılar ve kazanımlar yaratılmış ve hatta yaratılmaya devam eden gelen hemen her tür “İLK” için ekte verilen

formu doldurarak bize ulaştırmanız, madencilik tarihimizde bilinmeyenleri ortaya çıkarmanın yanı sıra, ilklerin gerçek sahiplerinin ölümsüzleştirilmesinde önemli bir görev yerine getirilmiş olacaktır. Bu girişimlerle mesleğimizin geçmişinden günümüze yüzlerce “İLK”lerin ortaya çıkarılabileceğine inanmaktayız.

Maden Mühendisleri Odası, İstanbul Şube olarak, her iki yılda bir organize edilen ve bu yıl dördüncüsü verilecek olan İlkler ödülleri için siz değerli meslektaşlarımızdan destek ve katılım bekliyoruz. Sizlerden gelecek öneriler ile zenginleştireceğimiz tarihimizdeki “İLK” ler için, titiz bir seçim yapmak üzere bir seçici kurul görüşü alınarak belirlenmiş olan ödül sahiplerine plakketleri 4 Aralık İstanbul Madenciler Bayramı kutlamalarında verilecek, ayrıca bu ilkler Madencilik Bültenimizde de duyurulacaktır.

Saygılarımızla...

Şubat 2006

TMMOB

Maden Mühendisleri Odası

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

Not: Elektronik ortamda yapılacak başvurular için;

yucea@itu.edu.tr veya

turkiyemaden@superonline.com

adresleri de kullanılabilir.

# DUYURULAR

## MADENCİLİKTE İLKLER – 2006 ÖDÜLÜ

TMMOB, Maden Mühendisleri Odası, İstanbul Şubesi tarafından her iki yılda bir gerçekleştirilen “Madencilikte İlkler” konulu ödüllü arama çalışmasının dördüncüsü bu yıl 4 Aralık Madencilikler Bayramı etkinlikleri kapsamında verilecektir. Madencilik ile ilgili eğitimden üretime, ülkemizde bildiğiniz bir ilk için doğrudan kendiniz katılabileceğiniz gibi, bildiğiniz bir uygulama için kişi ve/veya kurum(kuruluş) olarak önerileriniz olabilir.

- Konunun madencilikte katkısı ve ilk olma özelliği anlaşılır biçimde tanımlanmalıdır.

- Konunun uygulayıcısı olarak kişi(ler), kurum veya kuruluşlar aday gösterilebilir.

- Referanslar için adres ve telefonlar mutlaka verilmelidir.

- Ödül için önerilecek isimler içinde hayatta olmayan meslektaşlarımız söz konusu olduğu takdirde ulaşılabileceğimiz yakınlarına ait adres ve telefon mutlaka verilmelidir.

- Müracaatlar formun ve gerekli bilgilerin tamamlanarak **en geç 15 Ekim 2006’ya** kadar Maden Müh. Odası İstanbul Şube adresine gönderilmesi gerekmektedir.

- Değerlendirme Kurulu sonuçlarına göre Ödül’ün verilir verilmeyeceği nihai değerlendirmesi Şube Yönetim Kurulu kararına bağlıdır.

\* \* \*

### Madencilikte İlkler- 2006 Katılım Formu

Önerilen “İLK”in konu başlığı:	
Madencilik açısından önemi:	
İLK’in uygulanışının kısaca tanıtımı:	
Uygulayıcı(lar):	Tarih: Yer:
Referanslar: 1) 2) 3)	
<i>İlklere ait yayınlanmış, bir belge (bildiri, makale, dergi, gazete v.b yazılar) veya bir yazışma örneği varsa form ile birlikte gönderilmelidir. Referanslardan en az birinin akademik unvanlı olması yararlı olacaktır. İlk’i belgeleyen dokümanlar bu forma ek olarak gönderilebilir.</i>	